(солryGтiк-Казакстан
Электржелiстiк Тараry

КомпаниясыD
Акционерлiк цояамы

v Акционерное общество
<<Северо- Казахстанская

Распределительная
Электросетевая Компанияrr

А.А. КазановскItl"t

СЕВКЛЗЭНЕРГО
БYЙрьlк прикАз

", П-2эб

Об отмене зzжупки

В соответствии с п. 187 Правил осуществления деятельности субъектами естественных
монополий, утвержденньIх прикtr}ом Министра национЕ}льной экономики Республики Казахстан
от 13 августа 2019 года J\Ъ 73,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить закупку способом запроса ценовых предIожений J\b35 объявленную на26.02.2020

года 14:00 часов:

приказа оставляю за собой.

/,€

сс

2. Контроль над исполнением

Геrlеральныii директор

Визы:

начальник омтс Момзиков В.в.

Np п/п наименование Лота Ед. изм. Кол-во

l Лот Ns1 - кАБЕЛЬ АВВГ 2* 10 м. 25700
2. JIо,r Jф2 - кАБЕЛЬ АСБ 3*l20 м. 900
a
J. Лот NЬ3 - КАБЕЛЬ АСБ 3*240 м. з90
4. Лот Jф4 - ItАБЕЛЬ АСБ 3*70 м. 140
5. Лот JФ5 - КАБЕЛЬ АСБ- l0 3 * 150 N,L 100
6. Ло,т ЛЬб - кАБЕЛЬ КI]ВГ 10*2.5 м. 450
7. Лот Ns7 - КАБЕЛъ КВВГ 14*1.5 м. 400
8. Ло,т ЛЪ8 - КАБЕЛЬ РК-50 9* 12 м. 100
9. Лот NЬ9 - ПРоВоД дПВ-З5 N,I. 1940
10. Лот NЪ10 - ПРоВоД АПВ-50 м. 3400
11 Лот J\bl1 - ПРОВОД ПЭТВ 2*0.6З кг. 60

Е1 1 бз4

rL03 7D/о